
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
ポテサラちゃんInstagram公式アカウントになりすました偽アカウントから、
フォローやキャンペーン当選連絡等のダイレクトメッセージ（DM）が送付され
るという事例が確認されました。 
 
ポテサラちゃんInstagram公式アカウント名は、「ポテサラちゃん【公式】 デリ
ア食品（@deria_potatosalad）」です。 
お客様の個人情報を不正に取得する恐れもありますので、偽アカウントから

のフォローリクエスト、ダイレクトメッセージ（DM）を受信した場合は、記載さ
れたURLにはアクセスせず、速やかに削除し、被害防止のためにアカウント
のブロックをする等、ご注意をお願いいたします。 
 
キユーピーグループ公式アカウントは下記に掲載しております。 
https://www.kewpie.com/social-account/ 
 
何卒ご注意いただきますよう、お願い申し上げます。 

https://www.kewpie.com/social-account/

